hereditario iure possidendam in perpetuum. Sed 

et hoc tam presentibus quam futuris constare 

volumus, quod predicto Sbroslawo ex hac vita 

migrante, mater ipsius nomine Agna postmo- 

dum supradictam hereditatem predictis fratribus  

coram nobis et nobilibus nostris solenniter 

confirmavit.

Różnice redakcyjne sprowadzają się tu do nazw miejscowych i osobowych948. 
Podobny schemat wystąpił na trzech dokumentach paradyskich.

946 Ibidem, nr 391.
947 Ibidem, nr 313.
948 Z oczywistych względów pominięcie ibidem, nr 291 członu formuły motywacyjnej mó-

wiącego o  zbawieniu dusz rodziców oraz synów księcia nie może świadczyć przeciwko tezie 
o wspólnym formularzu obydwu dokumentów.
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1. KDW I, 337

…quod miles noster Swentek 

filius quondam Milvii tem-

pore vite sue propria ac bona 

voluntate sua, de consilio ac 

beneplacito filii sui nomine 

Brod et filolorum suorum 

Andree, Chiscik et Probislai 

sibi suisque in perpetuum pro-

videns, intuitu divine remune-

racionis et remedium anime 

sue et parentum ac posterorum 

suorum contulit Domino et 

beate Marie et ecclesia in Go-

stichov que Paradysus dicitur 

fratribusque inibi constituis 

Cysterciensis Ordinis silvam 

quam ab avo et attavo suo 

libere cum cognacione suo pos-

sederat, que Swincio vulgariter 

nuncupatur, cum omnibus suis 

attinenciis iure hereditario 

absque ulla retractacione in 

perpetuum possidendam.

2. KDW I, 383

…quod comes Mlodda filius 

quondam Mlodole considerans 

se moriturum, sue anime ac 

posterorum suorum in per-

petuum providens, ob spem 

mercedis vite eterne Deo et 

beate Marie in Gostichov, 

que et Paradysus dicitur, ac 

fratribus inibi conversantibus 

Cysterciensis Ordiis contulit 

hereditatem que vulgariter 

Mlodavsco nuncupatur, cum 

omnibus attinenciis suis iure 

hereditario absque ulla re-

tractatione in perpetuum pos-

sidendam; quam donationem 

filius ipsius Jacobus nomine 

post obitum patris coram nobis 

et nobilibus nostris supradictis 

fratribus sollempniter sancxi-

vit949. 

3. KDW I, 391

…quod comes Jarostius filius 

quondam Falonis, tempore vite 

sue propria ac bona voluntate 

sua sue anime et posterorum 

suorum in perpetuum provi-

dens, Deo et beate Marie in 

Gostichov, que etiam Parady-

sus dicitur, ac fratribus inibi 

conservantibus Cysterciensis 

Ordinis contulit hereditatem 

que Srocevo vulgariter nun-

cupatur, post obitum suum 

cum lacubus compertinentibus